Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚC** wieńców dozwolił raczyć, przebywającym za granicą wychodcom Polakom: Antoniemu Pruszyńskiemu, Janowicom Emilowi dwóch imion *Holtorp* i Juljanowi *Sierżputowskiemu*, powrócić do królestwa Polskiego, *Pruszyńskiemu* z żoną, a *Holtorpowi* z matką, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

— **XX. Karmelici** boski na Karowskim-Przedmieściu w Warszawie, otrzymali od opiekuńczego rządu upoważnienie, do zbierania dobrowolnych ofiar w ciągu lat dwóch w całym kraju, na urządzenie kaplicy przy ich kościele, na pomieszczenie statuy Chrystusa Pana złożonej w grobie, ofiarowanej przez p.

Zaświadczenie kasowe na złożone wadium w sumie rs. N. N. dołączam, i to w razie nieutrzymania się przy licytacji głośnej, sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie (wypisać miejsce zamieszkania). Podpisane wyrażenie imię i nazwisko. — Warszawa dnia 10 (22) marca 1859 roku. — Prezes komiteta, tajny radca, Łaszczński. — Za naczelnika kancelarji, Świętochowski. (Ner 93.—1.)

**Młody doktor** praktykujący obecnie w Dreźnie, i znany tam zaszczytne, podejmuje się towarzyszyć w podróży rodzime jakiej lub pojedynczej osobie, potrzebującym staran lekarskich.